ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA CUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Ba Cung, ngày       tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI

Để chuẩn bị tốt cho công tác bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2027 đạt

kết quả. Ủy ban nhân dân xã tổ chức cuộc họp triển khai các nội dung liên quan  về

công tác bầu cử trên địa bàn xã Ba Cung do đồng chí Phạm Văn Rạch – Chủ tịch

UBND xã chủ trì.

1. Thành phần mời

- Đại diện lãnh đạo Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam và các Tổ chức chính trị - xã hội

xã;

- Các cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã được trưng

dụng tham gia hỗ trợ bầu cử (tại Quyết định số 234/QĐ-UBND ngày 20/12/2024

của Chủ tịch UBND xã);

- Đồng chí Trưởng CA và Chỉ Huy trưởng Quân sự xã;

- Bí thư chi bộ kiêm Trưởng ban công tác Mặt trận thôn, Trưởng thôn;

- Tổ trưởng và Thư ký các Tổ bầu cử trưởng thôn, nhiệm kỳ 2025-2027;

- Thành viên Tổ bầu cử trưởng thôn được phân công nhiệm vụ kiểm soát

danh sách cử tri (01 người – giao Tổ trưởng Tổ bầu cử cử đi dự tập huấn).

2. Thời gian và địa điểm

Vào lúc 08 giờ, ngày  28/12/2024. Tại Nhà văn hóa xã Ba Cung.

III. Nội dung

Giao đồng chí Nguyễn Thị Kim Cương, công chức Văn phòng - Thống kê

chuẩn bị nội dung, hướng dẫn nghiệp vụ công tác bầu cử trưởng thôn theo quy

định.

- Đề nghị Ủy ban MTTQ xã: Hướng dẫn nội dung liên quan đến nhiệm vụ

của Ban công tác Mặt trận thôn (các biểu mẫu liên quan).

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định để buổi tập huấn đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Rạch

		2024-12-24T11:07:05+0700

		2024-12-24T14:04:20+0700

		2024-12-24T14:04:20+0700

		2024-12-24T14:04:20+0700